
Neváhejte Nás prosím koNtaktovat pro více iNformací.

napište nám + 420 775 600 308 info@crokidy.cz

NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUZKU 
PRO 1. A 2. STUPEN ZŠ

WWW.CROKIDY.CZ

sportovní kroužky

nAuČnÉ

130 kČ / Lekci

Malý kutil
Naučíme se pracovat s nářadím 
a odneseme si mnoho výrobků

130 kČ / Lekci

Keramika
Tvořivá činnost s keramickou 

hmotou pro všechny šikovné ruce

150 kČ / Lekci130 kČ / Lekci

Hollywood ClubMalý kuchtík
Klapka, akce, jedeme! Během 

roku natočíme celý film
Společně uvaříme  
ty největší dobroty

tvořivÉ

200 kČ / Lekci

Golf

Přivezeme celé golfové hřiště 
až do školy

150 kČ / Lekci

Balet

Protančíme se do světa víl, 
labutí a princezen

100 kČ / Lekci

Moderní  
tanec

Pojďme si zatancovat  
a užít si spoustu zábavy

130 kČ / Lekci

In-line  
brusle

Rozjeď to s námi  
na In-linech! Sezónní kroužek 

dle počasí

300 kČ / Lekci

Golfové kurzy  
na odpalištích

Skupinové lekce na 
 golfovém hřišti se zajištěnou 

dopravou ze školy

Cesta kolem světa
Společně procestujeme celý svět  

a z každé země si něco odneseme

Kostkáček Pokémon GO Club
S Legem si budeme  

hrát i učit se 
Společně vyrazíme do ulic 

města lovit Pokémony, 
zažijeme mnoho zábavy a ještě 

poznáme významná místa

Moje zvířátko
 Každý týden se seznámíme s novým 

zvířátkem přímo ve škole

130 kČ / Lekci 130 kČ / Lekci 100 kČ / Lekci150 kČ / Lekci 150 kČ / Lekci

Malý fotograf 
Naučíme se, jak správně 

a krásně fotografovat

Neváhejte Nás prosím koNtaktovat pro více iNformací.

napište nám + 420 775 600 308 info@crokidy.cz

NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUZKU 
PRO 1. A 2. STUPEN ZŠ

WWW.CROKIDY.CZ

sportovní kroužky

nAuČnÉ

130 kČ / Lekci

Malý kutil
Naučíme se pracovat s nářadím 
a odneseme si mnoho výrobků

130 kČ / Lekci

Keramika
Tvořivá činnost s keramickou 

hmotou pro všechny šikovné ruce

150 kČ / Lekci130 kČ / Lekci

Hollywood ClubMalý kuchtík
Klapka, akce, jedeme! Během 

roku natočíme celý film
Společně uvaříme  
ty největší dobroty

tvořivÉ

200 kČ / Lekci

Golf

Přivezeme celé golfové hřiště 
až do školy

150 kČ / Lekci

Balet

Protančíme se do světa víl, 
labutí a princezen

100 kČ / Lekci

Moderní  
tanec

Pojďme si zatancovat  
a užít si spoustu zábavy

130 kČ / Lekci

In-line  
brusle

Rozjeď to s námi  
na In-linech! Sezónní kroužek 

dle počasí

300 kČ / Lekci

Golfové kurzy  
na odpalištích

Skupinové lekce na 
 golfovém hřišti se zajištěnou 

dopravou ze školy

Cesta kolem světa
Společně procestujeme celý svět  

a z každé země si něco odneseme

Kostkáček Pokémon GO Club
S Legem si budeme  

hrát i učit se 
Společně vyrazíme do ulic 

města lovit Pokémony, 
zažijeme mnoho zábavy a ještě 

poznáme významná místa

Moje zvířátko
 Každý týden se seznámíme s novým 

zvířátkem přímo ve škole

130 kČ / Lekci 130 kČ / Lekci 100 kČ / Lekci150 kČ / Lekci 150 kČ / Lekci

Malý fotograf 
Naučíme se, jak správně 

a krásně fotografovat

Neváhejte Nás prosím koNtaktovat pro více iNformací.

napište nám + 420 775 600 308 info@crokidy.cz

NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUZKU 
PRO 1. A 2. STUPEN ZŠ

WWW.CROKIDY.CZ

sportovní kroužky

nAuČnÉ

130 kČ / Lekci

Malý kutil
Naučíme se pracovat s nářadím 
a odneseme si mnoho výrobků

130 kČ / Lekci

Keramika
Tvořivá činnost s keramickou 

hmotou pro všechny šikovné ruce

150 kČ / Lekci130 kČ / Lekci

Hollywood ClubMalý kuchtík
Klapka, akce, jedeme! Během 

roku natočíme celý film
Společně uvaříme  
ty největší dobroty

tvořivÉ

200 kČ / Lekci

Golf

Přivezeme celé golfové hřiště 
až do školy

150 kČ / Lekci

Balet

Protančíme se do světa víl, 
labutí a princezen

100 kČ / Lekci

Moderní  
tanec

Pojďme si zatancovat  
a užít si spoustu zábavy

130 kČ / Lekci

In-line  
brusle

Rozjeď to s námi  
na In-linech! Sezónní kroužek 

dle počasí

300 kČ / Lekci

Golfové kurzy  
na odpalištích

Skupinové lekce na 
 golfovém hřišti se zajištěnou 

dopravou ze školy

Cesta kolem světa
Společně procestujeme celý svět  

a z každé země si něco odneseme

Kostkáček Pokémon GO Club
S Legem si budeme  

hrát i učit se 
Společně vyrazíme do ulic 

města lovit Pokémony, 
zažijeme mnoho zábavy a ještě 

poznáme významná místa

Moje zvířátko
 Každý týden se seznámíme s novým 

zvířátkem přímo ve škole

130 kČ / Lekci 130 kČ / Lekci 100 kČ / Lekci150 kČ / Lekci 150 kČ / Lekci

Malý fotograf 
Naučíme se, jak správně 

a krásně fotografovat

Neváhejte Nás prosím koNtaktovat pro více iNformací.

napište nám + 420 775 600 308 info@crokidy.cz

NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUZKU 
PRO 1. A 2. STUPEN ZŠ

WWW.CROKIDY.CZ

sportovní kroužky

nAuČnÉ

130 kČ / Lekci

Malý kutil
Naučíme se pracovat s nářadím 
a odneseme si mnoho výrobků

130 kČ / Lekci

Keramika
Tvořivá činnost s keramickou 

hmotou pro všechny šikovné ruce

150 kČ / Lekci130 kČ / Lekci

Hollywood ClubMalý kuchtík
Klapka, akce, jedeme! Během 

roku natočíme celý film
Společně uvaříme  
ty největší dobroty

tvořivÉ

200 kČ / Lekci

Golf

Přivezeme celé golfové hřiště 
až do školy

150 kČ / Lekci

Balet

Protančíme se do světa víl, 
labutí a princezen

100 kČ / Lekci

Moderní  
tanec

Pojďme si zatancovat  
a užít si spoustu zábavy

130 kČ / Lekci

In-line  
brusle

Rozjeď to s námi  
na In-linech! Sezónní kroužek 

dle počasí

300 kČ / Lekci

Golfové kurzy  
na odpalištích

Skupinové lekce na 
 golfovém hřišti se zajištěnou 

dopravou ze školy

Cesta kolem světa
Společně procestujeme celý svět  

a z každé země si něco odneseme

Kostkáček Pokémon GO Club
S Legem si budeme  

hrát i učit se 
Společně vyrazíme do ulic 

města lovit Pokémony, 
zažijeme mnoho zábavy a ještě 

poznáme významná místa

Moje zvířátko
 Každý týden se seznámíme s novým 

zvířátkem přímo ve škole

130 kČ / Lekci 130 kČ / Lekci 100 kČ / Lekci150 kČ / Lekci 150 kČ / Lekci

Malý fotograf 
Naučíme se, jak správně 

a krásně fotografovat

Neváhejte Nás prosím koNtaktovat pro více iNformací.

napište nám + 420 775 600 308 info@crokidy.cz

NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUZKU 
PRO 1. A 2. STUPEN ZŠ

WWW.CROKIDY.CZ

sportovní kroužky

nAuČnÉ

130 kČ / Lekci

Malý kutil
Naučíme se pracovat s nářadím 
a odneseme si mnoho výrobků

130 kČ / Lekci

Keramika
Tvořivá činnost s keramickou 

hmotou pro všechny šikovné ruce

150 kČ / Lekci130 kČ / Lekci

Hollywood ClubMalý kuchtík
Klapka, akce, jedeme! Během 

roku natočíme celý film
Společně uvaříme  
ty největší dobroty

tvořivÉ

200 kČ / Lekci

Golf

Přivezeme celé golfové hřiště 
až do školy

150 kČ / Lekci

Balet

Protančíme se do světa víl, 
labutí a princezen

100 kČ / Lekci

Moderní  
tanec

Pojďme si zatancovat  
a užít si spoustu zábavy

130 kČ / Lekci

In-line  
brusle

Rozjeď to s námi  
na In-linech! Sezónní kroužek 

dle počasí

300 kČ / Lekci

Golfové kurzy  
na odpalištích

Skupinové lekce na 
 golfovém hřišti se zajištěnou 

dopravou ze školy

Cesta kolem světa
Společně procestujeme celý svět  

a z každé země si něco odneseme

Kostkáček Pokémon GO Club
S Legem si budeme  

hrát i učit se 
Společně vyrazíme do ulic 

města lovit Pokémony, 
zažijeme mnoho zábavy a ještě 

poznáme významná místa

Moje zvířátko
 Každý týden se seznámíme s novým 

zvířátkem přímo ve škole

130 kČ / Lekci 130 kČ / Lekci 100 kČ / Lekci150 kČ / Lekci 150 kČ / Lekci

Malý fotograf 
Naučíme se, jak správně 

a krásně fotografovat

Neváhejte Nás prosím koNtaktovat pro více iNformací.

napište nám + 420 775 600 308 info@crokidy.cz

NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUZKU 
PRO 1. A 2. STUPEN ZŠ

WWW.CROKIDY.CZ

sportovní kroužky

nAuČnÉ

130 kČ / Lekci

Malý kutil
Naučíme se pracovat s nářadím 
a odneseme si mnoho výrobků

130 kČ / Lekci

Keramika
Tvořivá činnost s keramickou 

hmotou pro všechny šikovné ruce

150 kČ / Lekci130 kČ / Lekci

Hollywood ClubMalý kuchtík
Klapka, akce, jedeme! Během 

roku natočíme celý film
Společně uvaříme  
ty největší dobroty

tvořivÉ

200 kČ / Lekci

Golf

Přivezeme celé golfové hřiště 
až do školy

150 kČ / Lekci

Balet

Protančíme se do světa víl, 
labutí a princezen

100 kČ / Lekci

Moderní  
tanec

Pojďme si zatancovat  
a užít si spoustu zábavy

130 kČ / Lekci

In-line  
brusle

Rozjeď to s námi  
na In-linech! Sezónní kroužek 

dle počasí

300 kČ / Lekci

Golfové kurzy  
na odpalištích

Skupinové lekce na 
 golfovém hřišti se zajištěnou 

dopravou ze školy

Cesta kolem světa
Společně procestujeme celý svět  

a z každé země si něco odneseme

Kostkáček Pokémon GO Club
S Legem si budeme  

hrát i učit se 
Společně vyrazíme do ulic 

města lovit Pokémony, 
zažijeme mnoho zábavy a ještě 

poznáme významná místa

Moje zvířátko
 Každý týden se seznámíme s novým 

zvířátkem přímo ve škole

130 kČ / Lekci 130 kČ / Lekci 100 kČ / Lekci150 kČ / Lekci 150 kČ / Lekci

Malý fotograf 
Naučíme se, jak správně 

a krásně fotografovat

Neváhejte Nás prosím koNtaktovat pro více iNformací.

napište nám + 420 775 600 308 info@crokidy.cz

NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUZKU 
PRO 1. A 2. STUPEN ZŠ

WWW.CROKIDY.CZ

sportovní kroužky

nAuČnÉ

130 kČ / Lekci

Malý kutil
Naučíme se pracovat s nářadím 
a odneseme si mnoho výrobků

130 kČ / Lekci

Keramika
Tvořivá činnost s keramickou 

hmotou pro všechny šikovné ruce

150 kČ / Lekci130 kČ / Lekci

Hollywood ClubMalý kuchtík
Klapka, akce, jedeme! Během 

roku natočíme celý film
Společně uvaříme  
ty největší dobroty

tvořivÉ

200 kČ / Lekci

Golf

Přivezeme celé golfové hřiště 
až do školy

150 kČ / Lekci

Balet

Protančíme se do světa víl, 
labutí a princezen

100 kČ / Lekci

Moderní  
tanec

Pojďme si zatancovat  
a užít si spoustu zábavy

130 kČ / Lekci

In-line  
brusle

Rozjeď to s námi  
na In-linech! Sezónní kroužek 

dle počasí

300 kČ / Lekci

Golfové kurzy  
na odpalištích

Skupinové lekce na 
 golfovém hřišti se zajištěnou 

dopravou ze školy

Cesta kolem světa
Společně procestujeme celý svět  

a z každé země si něco odneseme

Kostkáček Pokémon GO Club
S Legem si budeme  

hrát i učit se 
Společně vyrazíme do ulic 

města lovit Pokémony, 
zažijeme mnoho zábavy a ještě 

poznáme významná místa

Moje zvířátko
 Každý týden se seznámíme s novým 

zvířátkem přímo ve škole

130 kČ / Lekci 130 kČ / Lekci 100 kČ / Lekci150 kČ / Lekci 150 kČ / Lekci

Malý fotograf 
Naučíme se, jak správně 

a krásně fotografovat

Neváhejte Nás prosím koNtaktovat pro více iNformací.

napište nám + 420 775 600 308 info@crokidy.cz

NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUZKU 
PRO 1. A 2. STUPEN ZŠ

WWW.CROKIDY.CZ

sportovní kroužky

nAuČnÉ

130 kČ / Lekci

Malý kutil
Naučíme se pracovat s nářadím 
a odneseme si mnoho výrobků

130 kČ / Lekci

Keramika
Tvořivá činnost s keramickou 

hmotou pro všechny šikovné ruce

150 kČ / Lekci130 kČ / Lekci

Hollywood ClubMalý kuchtík
Klapka, akce, jedeme! Během 

roku natočíme celý film
Společně uvaříme  
ty největší dobroty

tvořivÉ

200 kČ / Lekci

Golf

Přivezeme celé golfové hřiště 
až do školy

150 kČ / Lekci

Balet

Protančíme se do světa víl, 
labutí a princezen

100 kČ / Lekci

Moderní  
tanec

Pojďme si zatancovat  
a užít si spoustu zábavy

130 kČ / Lekci

In-line  
brusle

Rozjeď to s námi  
na In-linech! Sezónní kroužek 

dle počasí

300 kČ / Lekci

Golfové kurzy  
na odpalištích

Skupinové lekce na 
 golfovém hřišti se zajištěnou 

dopravou ze školy

Cesta kolem světa
Společně procestujeme celý svět  

a z každé země si něco odneseme

Kostkáček Pokémon GO Club
S Legem si budeme  

hrát i učit se 
Společně vyrazíme do ulic 

města lovit Pokémony, 
zažijeme mnoho zábavy a ještě 

poznáme významná místa

Moje zvířátko
 Každý týden se seznámíme s novým 

zvířátkem přímo ve škole

130 kČ / Lekci 130 kČ / Lekci 100 kČ / Lekci150 kČ / Lekci 150 kČ / Lekci

Malý fotograf 
Naučíme se, jak správně 

a krásně fotografovat

Neváhejte Nás prosím koNtaktovat pro více iNformací.

napište nám + 420 775 600 308 info@crokidy.cz

NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUZKU 
PRO 1. A 2. STUPEN ZŠ

WWW.CROKIDY.CZ

sportovní kroužky

nAuČnÉ

130 kČ / Lekci

Malý kutil
Naučíme se pracovat s nářadím 
a odneseme si mnoho výrobků

130 kČ / Lekci

Keramika
Tvořivá činnost s keramickou 

hmotou pro všechny šikovné ruce

150 kČ / Lekci130 kČ / Lekci

Hollywood ClubMalý kuchtík
Klapka, akce, jedeme! Během 

roku natočíme celý film
Společně uvaříme  
ty největší dobroty

tvořivÉ

200 kČ / Lekci

Golf

Přivezeme celé golfové hřiště 
až do školy

150 kČ / Lekci

Balet

Protančíme se do světa víl, 
labutí a princezen

100 kČ / Lekci

Moderní  
tanec

Pojďme si zatancovat  
a užít si spoustu zábavy

130 kČ / Lekci

In-line  
brusle

Rozjeď to s námi  
na In-linech! Sezónní kroužek 

dle počasí

300 kČ / Lekci

Golfové kurzy  
na odpalištích

Skupinové lekce na 
 golfovém hřišti se zajištěnou 

dopravou ze školy

Cesta kolem světa
Společně procestujeme celý svět  

a z každé země si něco odneseme

Kostkáček Pokémon GO Club
S Legem si budeme  

hrát i učit se 
Společně vyrazíme do ulic 

města lovit Pokémony, 
zažijeme mnoho zábavy a ještě 

poznáme významná místa

Moje zvířátko
 Každý týden se seznámíme s novým 

zvířátkem přímo ve škole

130 kČ / Lekci 130 kČ / Lekci 100 kČ / Lekci150 kČ / Lekci 150 kČ / Lekci

Malý fotograf 
Naučíme se, jak správně 

a krásně fotografovat

Neváhejte Nás prosím koNtaktovat pro více iNformací.

napište nám + 420 775 600 308 info@crokidy.cz

NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUZKU 
PRO 1. A 2. STUPEN ZŠ

WWW.CROKIDY.CZ

sportovní kroužky

nAuČnÉ

130 kČ / Lekci

Malý kutil
Naučíme se pracovat s nářadím 
a odneseme si mnoho výrobků

130 kČ / Lekci

Keramika
Tvořivá činnost s keramickou 

hmotou pro všechny šikovné ruce

150 kČ / Lekci130 kČ / Lekci

Hollywood ClubMalý kuchtík
Klapka, akce, jedeme! Během 

roku natočíme celý film
Společně uvaříme  
ty největší dobroty

tvořivÉ

200 kČ / Lekci

Golf

Přivezeme celé golfové hřiště 
až do školy

150 kČ / Lekci

Balet

Protančíme se do světa víl, 
labutí a princezen

100 kČ / Lekci

Moderní  
tanec

Pojďme si zatancovat  
a užít si spoustu zábavy

130 kČ / Lekci

In-line  
brusle

Rozjeď to s námi  
na In-linech! Sezónní kroužek 

dle počasí

300 kČ / Lekci

Golfové kurzy  
na odpalištích

Skupinové lekce na 
 golfovém hřišti se zajištěnou 

dopravou ze školy

Cesta kolem světa
Společně procestujeme celý svět  

a z každé země si něco odneseme

Kostkáček Pokémon GO Club
S Legem si budeme  

hrát i učit se 
Společně vyrazíme do ulic 

města lovit Pokémony, 
zažijeme mnoho zábavy a ještě 

poznáme významná místa

Moje zvířátko
 Každý týden se seznámíme s novým 

zvířátkem přímo ve škole

130 kČ / Lekci 130 kČ / Lekci 100 kČ / Lekci150 kČ / Lekci 150 kČ / Lekci

Malý fotograf 
Naučíme se, jak správně 

a krásně fotografovat

Neváhejte Nás prosím koNtaktovat pro více iNformací.

napište nám + 420 775 600 308 info@crokidy.cz

NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUZKU 
PRO 1. A 2. STUPEN ZŠ

WWW.CROKIDY.CZ

sportovní kroužky

nAuČnÉ

130 kČ / Lekci

Malý kutil
Naučíme se pracovat s nářadím 
a odneseme si mnoho výrobků

130 kČ / Lekci

Keramika
Tvořivá činnost s keramickou 

hmotou pro všechny šikovné ruce

150 kČ / Lekci130 kČ / Lekci

Hollywood ClubMalý kuchtík
Klapka, akce, jedeme! Během 

roku natočíme celý film
Společně uvaříme  
ty největší dobroty

tvořivÉ

200 kČ / Lekci

Golf

Přivezeme celé golfové hřiště 
až do školy

150 kČ / Lekci

Balet

Protančíme se do světa víl, 
labutí a princezen

100 kČ / Lekci

Moderní  
tanec

Pojďme si zatancovat  
a užít si spoustu zábavy

130 kČ / Lekci

In-line  
brusle

Rozjeď to s námi  
na In-linech! Sezónní kroužek 

dle počasí

300 kČ / Lekci

Golfové kurzy  
na odpalištích

Skupinové lekce na 
 golfovém hřišti se zajištěnou 

dopravou ze školy

Cesta kolem světa
Společně procestujeme celý svět  

a z každé země si něco odneseme

Kostkáček Pokémon GO Club
S Legem si budeme  

hrát i učit se 
Společně vyrazíme do ulic 

města lovit Pokémony, 
zažijeme mnoho zábavy a ještě 

poznáme významná místa

Moje zvířátko
 Každý týden se seznámíme s novým 

zvířátkem přímo ve škole

130 kČ / Lekci 130 kČ / Lekci 100 kČ / Lekci150 kČ / Lekci 150 kČ / Lekci

Malý fotograf 
Naučíme se, jak správně 

a krásně fotografovat

Neváhejte Nás prosím koNtaktovat pro více iNformací.

napište nám + 420 775 600 308 info@crokidy.cz

NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUZKU 
PRO 1. A 2. STUPEN ZŠ

WWW.CROKIDY.CZ

sportovní kroužky

nAuČnÉ

130 kČ / Lekci

Malý kutil
Naučíme se pracovat s nářadím 
a odneseme si mnoho výrobků

130 kČ / Lekci

Keramika
Tvořivá činnost s keramickou 

hmotou pro všechny šikovné ruce

150 kČ / Lekci130 kČ / Lekci

Hollywood ClubMalý kuchtík
Klapka, akce, jedeme! Během 

roku natočíme celý film
Společně uvaříme  
ty největší dobroty

tvořivÉ

200 kČ / Lekci

Golf

Přivezeme celé golfové hřiště 
až do školy

150 kČ / Lekci

Balet

Protančíme se do světa víl, 
labutí a princezen

100 kČ / Lekci

Moderní  
tanec

Pojďme si zatancovat  
a užít si spoustu zábavy

130 kČ / Lekci

In-line  
brusle

Rozjeď to s námi  
na In-linech! Sezónní kroužek 

dle počasí

300 kČ / Lekci

Golfové kurzy  
na odpalištích

Skupinové lekce na 
 golfovém hřišti se zajištěnou 

dopravou ze školy

Cesta kolem světa
Společně procestujeme celý svět  

a z každé země si něco odneseme

Kostkáček Pokémon GO Club
S Legem si budeme  

hrát i učit se 
Společně vyrazíme do ulic 

města lovit Pokémony, 
zažijeme mnoho zábavy a ještě 

poznáme významná místa

Moje zvířátko
 Každý týden se seznámíme s novým 

zvířátkem přímo ve škole

130 kČ / Lekci 130 kČ / Lekci 100 kČ / Lekci150 kČ / Lekci 150 kČ / Lekci

Malý fotograf 
Naučíme se, jak správně 

a krásně fotografovat

info@berukrouzky.cz

ZPĚT3K3ŽIVÉ3ZÁBAVĚ!
Uspořádáme zájmové kroužky přímo ve Vaší škole.
Věrnostní program jako poděkování pro Vás. Vaši učitelé
si mohou skvěle přivydělat vedením našich kroužků.

NABÍDKA3ZÁJMOVÝCH3KROUŽKŮ
PRO31.3A32.3STUPEŇ3ZŠ

Kutilská dílna




